根据新站高新区区属学校物业管理服务项目的采购结果，按照《中

华人民共和国政府采购法》、《合同法》的规定，经双方协商，本着

平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目内容

新站区共有公办学校 22 所（其中：公办初中 3 所、九年一贯制

学校 2 所、小学 17 所），在校学生约 3.5 万人，在职教师约 1600

人。

区属中小学共需 22 名值班人员，71 名保洁人员，10 名绿化人

员，计 103 名．各校物业管理人员及付款金额见附表。

二、合同金额

人民币大写：叁佰肆拾捌万壹仟肆佰圆／年（¥：3481400 元／

年）。

三、履约保证金：

本合同履约保证金为人民币 300000 元整，由乙方在签订合同前向

新站高新区社会事业局缴纳，当乙方提供虚假证明材料（包括但不限

于投标）、违约或部分不履行合同义务时，新站高新区社会事业局

有权没收全部履约保证金或扣除部分履约保证金。合同期内乙方无违约

行为，在服务期满后 1 个月内甲方向乙方一次性退还全部履约保证金

（不计利息）。

四、服务期限

合同期限为壹年。本次服务期限为 2021 年 8 月 1 日至 2022 年 7 月

31 日，合同到期后，如中标人履约良好，在年度预算能保障的前提

下，经合同双方同意，可以以中标价续签下一年度合同，续签时间不超

过两年，合同一年一签。（第二年预算不足部分，采购人将在第二年补

足。

五、支付方式

物业管理费每季度支付 1 次，采购人所属各学校需在每个季度结

束前 10 天向中标人支付该季度物业管理费：捌拾柒万零叁佰伍拾圆

（¥870350 元）。乙方需向甲方所属各校提供物业管理费发票，各校办

理报账并完成支付程序。

六、违约责任

详见 2020BFXFZ00560 招标文件。

七、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结

束后 1 日内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机

构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根

据情况可部分或全部免于承担违约责任。

八、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负

担。

九、其它

1、本合同所有附件、招标文件、投标文件、中标通知书均为合同